2817號N段第2分段之餘段及
內地段第2817號O段之餘段，
乃根據政府租契持有，自1929

年3月26日起為期99年，期滿後
可續期99年。

據吾等實地視察及 貴集
團提供之資料顯示，該物
業受一項租約規限，租期
自2021年1月15日起至2026

年1月14日止為期5年，月
租（除稅前，不包括差餉，
但包括管理費）如下：

第1年：5,800,000港元
第2年：5,900,000港元
第3年：6,000,000港元
第4年：6,100,000港元
第5年：6,200,000港元

1,160,000,000港元
（十一億六千萬港元）

附註：

1. 該物業由葉浩明（香港測量師學會見習測量師及皇家特許測量師學會候選人）於2025年11月3日視察。

2. 估值及本證書乃由張翹楚(BSc(Hons) MBA FHKIS FRICS R.P.S.(GP) MCIREA MHKSI MISCM 

MHIREA FHKIoD皇家特許測量師學會註冊估值師、中國註冊房地產估價師及經紀人、認可ESG

策劃師CEP®）、張杰雄（BSc(Hons) FHKIS MRICS R.P.S.(GP) MCIREA MHIREA皇家特許測量師